[image: image1.jpg]

	Глава  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2018 г.
	с. Благовещенка

	№ 49

О ледовых переправах
С целью обеспечения безопасности людей на водных объектах, в целях предупреждения движения автотранспорта на автомобильных дорогах в осенне-зимний период 2018-2019 годов находящихся на территории администрации Благовещенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Запретить ледовые переезды по рекам Агул, Ягаш,Кунгус.
        2. Обеспечить установку информационных щитов о запрете ледовых переездов.

        3. Оперативным группам из числа специалистов администрации сельсовета в период ледостава и до вскрытия водоемов проводить патрулирования мест выхода людей на неокрепший лед.

 4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава  сельсовета                                  Д.Л.Гуменко